
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Комитет по региональной политике и законности 

РЕШЕНИЕ 
12.09.2017 № 164 

г. Владивосток 

О проекте закона Приморского 
края "О внесении изменений в 
Избирательный кодекс 
Приморского края" 
(первое чтение) 

Рассмотрев проект закона Приморского края "О внесении изменений в 
Избирательный кодекс Приморского края", 

подготовленный комитетом Законодательного Собрания по 
региональной политике и законности с целью приведения Избирательного 
кодекса Приморского края в соответствие с Федеральным законом от 1 июня 
2017 года № 104-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации" для создания наиболее благоприятных условий 
для реализации прав участников избирательного процесса при проведении 
выборов, учитывая необходимость проведения консультаций по указанному 
законопроекту, комитет 

РЕШИЛ: 

Перенести рассмотрение проекта закона Приморского края "О 
внесении изменений в Избирательный кодекс Приморского края" на 
последующее заседание комитета. 

Председатель комитета Д.А. Текиев 


